Consolidação das Leis do Trabalho, aprovada pelo Decreto-Lei nº 5.452, de 1º de maio de 1943; 

10  ESTIMATIVAS  DO  VALOR  DA  CONTRATAÇÃO  (art.  6º,  inciso  XXIII,  alínea  ‘i’,  da  Lei  nº 
 14.133/2021) 

10.1  O  custo  estimado  total  da  contratação  é  R$  17.122,55  (  dezessete  mil,  cento  e  vinte  e  dois  reais  e 
 cinquenta e cinco centavos), conforme custos unitários apostos na tabela  constante no Item 1. 

11  ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA (art. 6º, inciso XXIII, alínea ‘j’, da Lei nº 14.133/2021) 

11.1  As  despesas  decorrentes  da  presente  contratação  correrão  à  conta  de  recursos  específicos